


Plemiona Doliny

W tym rozszerzeniu do Bitew Westeros (BW) znajdują 
się nowe jednostki i dowódcy dla dowolnej armii. Oprócz 
nowych zasad i elementów, gracze otrzymają trzy nowe 
bitwy i nową potyczkę. Podobnie jak w przypadku gry 
podstawowej, zawartość tego pudełka może posłużyć 
graczom do tworzenia własnych bitew.

Zawartość

• Ta instrukcja i 1 broszura Planów Bitew Westeros

• 36 plastikowych fi gurek, w tym:

 » 9 fi gurek Jeźdźców Czarnych Uszu (jasnobrązo-
we)

 » 12 fi gurek Kamiennych Wron (jasnobrązowe)

 » 12 fi gurek Spalonych (jasnobrązowe)

 » 3 fi gurki unikatowych dowódców członków 
klanów (ciemnoszare)

• 36 zielonych podstawek pod fi gurki, w tym:

 » 26 kwadratowych podstawek

 » 10 prostokątnych podstawek

• 12 brązowych drzewców pod sztandary

• 2 arkusze sztandarów

• 30 kart, w tym:

 » 3 karty Dowódców

 » 15 kart Przywództwa

 » 3 karty Jednostek

 » 1 karta Podsumowania Potyczek

 » 6 kart Przygotowania Potyczek

 » 2 karty Gambitów

• 7 elementów nakładek

• 3 dyski dowódców

• 3 żetony toporów

• 10 żetonów trofeów

• 4 żetony łupów

• 12 znaczników kontroli (dla obu Rodów jednocześnie)

Wykorzystanie rozszerzenia

Plany bitew wskazują, jakie elementy z tego rozszerzenia 
należy wykorzystać. Te elementy działają tak samo, jak ich 
odpowiedniki z podstawowej gry BW. Wyjątek stanowią kar-
ty Gambitów, które można wykorzystać w dowolnej bitwie 
lub potyczce.

Należy zwrócić uwagę, że zgodnie z fabułą książek kla-
ny znajdujące się w tym dodatku nie należą do jednego 
wspólnego Rodu, jednakże dla potrzeb tej gry uważa się, że 
stanowią jeden Ród.

Twoje fi gurki powinny pasować do załączonych podstawek, 
tak jak pokazano to poniżej. Zaleca się nakładać na spód 

fi gurki odrobinę kleju tuż przed wsunięciem jej w podstawkę. 
W ten sposób fi gurka nie rozpadnie się podczas gry.
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Sprzymierzone armie

Sprzymierzeńcem nazywa się każdego dowódcę i każdą jednost-
kę, który/a posiada na swojej karcie symbol Rodu inny, niż ten 
znajdujący się na planszy dowództwa gracza. W tym rozszerzeniu 
gracze znajdą sprzymierzone siły członków klanów Księżycowych 
Gór (dla uproszczenia nazywanych po prostu członkami klanów). 

Armie sprzymierzeńców pozwalają graczowi wzmocnić swój 
główny Ród wojskami innego Rodu. Za główny Ród uważa się 
ten, którego symbol znajduje się na planszy dowództwa gracza. 
Jednostki sprzymierzeńców posiadają jasnobrązowy kolor, zaś 
dowódców sprzymierzeńców (ciemnoszary) można rozpoznać po 
symbolach Rodów na odpowiednich kartach dowódców.

Jednostki sprzymierzeńców wykorzystują własne sztandary, na 
których przedstawiono symbole ich Rodów. Jeśli gracz korzysta 
z pomocy jakiegoś sprzymierzeńca, jego przeciwnik nie może 
korzystać z jednostek tego samego sprzymierzeńca. 

Ponadto w danej bitwie lub potyczce tylko jeden gracz może ko-
rzystać z usług danego dowódcy (bez względu na to, do którego 
Rodu przynależy).

Poza powyższymi wyjątkami, jednostki i dowódcy sprzymierzeń-
ców działają na tych samych zasadach, co ich odpowiedniki z 
głównego Rodu.

Karty Przywództwa 

sprzymierzeńców

Składając talię Przywództwa gracze powinni postępować zgodnie z 

zasadami zawartymi w zestawie podstawowym. W efekcie otrzymają 
talię Przywództwa, w której część kart posiada inne rewersy. Kiedy 
gracz korzystający z sił sprzymierzeńców potasuje swoją talię, jego 
przeciwnik powinien ją przełożyć.

Karty Potyczek sprzymierzeńców

Tak jak karty Przywództwa specyfi czne dla dowódców 
sprzymierzeńców, karty Potyczek sprzymierzeńców posiadają 
inny rewers, odpowiadający ich Rodowi. Po wybraniu karty 
Podsumowania Potyczki, każdy gracz może wybrać jedną talię kart 
Potyczek sprzymierzeńców, którą wykorzysta jednocześnie z talią 
kart Potyczek swojego Rodu. Gracz posiadający Impet pierwszy 
wybiera talię kart Potyczek sprzymierzeńców.

Kiedy przyjdzie czas wyboru dowódców, gracz może wybrać spośród 
wszystkich dowódców należących do jego głównego Rodu, jak i 
Rodu sprzymierzonego. Następnie wszystkie karty Przygotowania 
Potyczki (zarówno Rodu głównego, jak i sprzymierzonego), które 
nie zostały wybrane na dowódców, należy potasować w jedną talię, 
która posłuży do wyboru jednostek i terenu. Wybierając jednostki i 
teren, gracze powinni losować karty ze spodu talii.

Zasada zastępstwa potyczek

Przygotowując armię do rozegrania potyczki, może się zdarzyć, 
że wylosowana karta przyzna graczowi więcej jednostek danego 
rodzaju, niż jest aktualnie dostępnych. W takim wypadku gracz 
może wykorzystać w zastępstwie jednostkę tej samej klasy ze swego 
głównego Rodu.
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Nowi dowódcy

W tym rozszerzeniu znajduje się trzech nowych dowódców członków 
klanów, którzy zapewnią graczom szerzy wachlarz taktycznych opcji. 
Gracze mogą korzystać z tych dowódców w połączeniu z dowolnym 
Rodem.

Każdemu z tych dowódców przyporządkowana jest nowa karta 
Dowódcy. Dla każdego z dowódców załączono po 5 specyfi cznych 
dla niego kart Przywództwa. Z tych kart korzysta się tylko, jeśli w 
bitwie bierze udział odpowiedni dowódca (zgodnie z zasadami gry 
zawartymi w podstawowej grze BW).

Należy pamiętać, że karty Przywództwa specyfi czne dla 
dowódców sprzymierzeńców posiadają inne rewersy od kart 
głównego Rodu gracza. Jeśli gracze korzystają z sił sprzymierzeńców, 
po tasowaniu talii powinni przełożyć talię przeciwnika.

Shagga, syn Dolfa

Shagga pochodzi z barbarzyńskiego plemienia znanego jako 
Kamienne Wrony. Z postury przypomina skałę. Walczy 
dwoma toporami z czarnej stali, o podwójnych ostrzach w 
kształcie półksiężyca, a na plecach nosi drewnianą siekierę, 
bowiem uważa, że trzy topory są lepsze niż dwa.

Zdolność jednostki: Shagga czuje się najlepiej na czele 
ataku. W związku z tym, za każdym razem, kiedy gracz 
kontrolujący Shaggę pasuje, może przesunąć jednostkę 
Shaggi o jedno pole w kierunku krawędzi planszy 
przeciwnika i umieścić żeton zwarcia na dowolnej jednostce, 
z którą sąsiaduje. Jednostka Shaggi nie musi się poruszać, 
aby gracz mógł umieścić na planszy żeton zwarcia. To 
działanie nie wywołuje ataku.

Zdolność wyczerpania: Podczas przygotowania gry na kar-
cie Dowódcy Shaggi należy umieścić trzy żetony toporów. 
Raz na atak Shagga może odrzucić jeden z żetonów toporów 
po wykonaniu rzutu kośćmi ataku, aby dodać do wyniku 
jedno trafi enie (nawet, jeśli w rzucie nie uzyskał żadnego 
trafi enia). Kiedy ostatni z żetonów toporów zostanie odrzu-
cony, należy odwrócić tę kartę.
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Shagga, syn Dolfa
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jejeeejjj dndndnnd o o o trtrtrafiafiafififieeeniniininie e ee (n(n(n(nnawawawetete ,, jejejeślślśli i w w w rzrzrzucucuccieieiii nnnnnieieieiie uuuuzyzyzyyyyskskskkskałałała żżżadadadadnenenennegogoggo 
trtrtrt afiafiafieeenininia)a)a). . KiKiKiKKiiedededy y y ososostatatntntni i ii z zz z żeżeżeżeż totototot nónónónów w www tototototopopopp róróróóróróww w ww zozozozoststststs anananannieieieeee oooodrdrd zuzuuu---
cocococoonynyn , , nananaleleleżyżyży ooodwddwwwrórórócicicićć ć tętętę kkararararrtętętętętę..
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Timett, syn Timetta

Timett, syn Timetta jest „Czerwoną Ręką”, to znaczy 
wodzem plemienia zwanego Spalonymi. Istotą obrzędu 
wkroczenia w dorosłość Spalonych jest samookaleczenie. 
Timett zdobył szacunek swojego ludu, kiedy 
własnoręcznie wydłubał sobie oko. Z tego względu 
nawet sprzymierzeńcy Timetta unikają z nim bliższych 
kontaktów. W końcu, jeśli był gotów wydłubać sobie oko, 
to co zrobi komuś, kogo nie lubi?

Zdolność jednostki: Osobista straż Timett biegle 
wykorzystuje luki w obronie przeciwników i to nawet, 
kiedy ich własna jednostka naciera na wroga. Kiedy 
jednostka Timetta atakuje, gracz może odrzucić pierwszy 
uzyskany w rzucie wynik waleczności (przed dokonaniem 
przerzutów). Jeśli gracz się na to zdecyduje, uzyskane na 
pozostałych kościach trafi enia ulegają podwojeniu.

Zdolność wyczerpania: Odwróć tę kartę przed wykona-
niem, ataku na wybraną jednostkę. Po rzucie kośćmi ata-
ku Timett może zmienić wynik jednej z kości na dowolny 
inny wynik.

Chella, córka Cheyka

Chella należy do plemienia Czarnych Uszu, które znane jest 
z makabrycznej praktyki ucinania pokonanym wrogom uszu 
i noszenia ich w charakterze trofeów. Chociaż Chella jest 
dość niska, walczy lepiej niż niejeden mężczyzna.

Zdolność jednostki: Kiedy jednostka Chelli wyeliminuje 
jednostkę wroga, gracz umieszcza na karcie Chelli dwa razy 
więcej żetonów trofeów niż normalnie (patrz słowo-klucz 
Kolekcjonerzy).

Zdolność wyczerpania: FOdwróć tę kartę, kiedy jednostka 
Chelli otrzyma rozkaz z karty Przywództwa i odrzuć 
wszystkie żetony trofeów z jej karty Dowódcy. Zamiast w 
normalny sposób rozpatrzyć tę kartę Przywództwa, gracz 
wykonuje X akcji, gdzie X to liczba odrzuconych żetonów 
trofeów.

Możliwe akcje to:

• Przesuń jednostkę Czarnych Uszu.

• Zaatakuj jednostką Czarnych Uszu.

• Przegrupuj jednostkę Czarnych Uszu.

Te akcje mogą zostać wykonane dowolnymi jednostkami 
Czarnych Uszu, bez względu na to, czy znajdują się w strefi e 
kontroli Chelli.

Timett, syn Timetta

TiTiiimemmeem tttttt,, sysyyn nn TiTiT memm tttta a a jejejeststs „„„CzCzzC ererwwowonąną RRękękęką”ą””,, toto zznanaacczczy y y
wowowodzddzdzzemem pplelemimim enenniaiai zzzwawawanennegogo SSpapapalolonynyymimi. . IsII tottotątątą ooobrbrbrzęzzęędududu 
wkwkwkrororoczczennniaiai ww ddoroorrososłołołośćśćć SSSpapapap lolonynychhh jjesest t sasaamomom okokkalalalececzezzeninie.e. 
TiTimememettttt zzzdododobybył ł szszzacacacununnekekek sswowwojejejej gogogg llududu,u, kkkkkieieiei dydyddy 
włwłwłw asasnononoręręczccznin e e wywywydłdłdłłububububbałałł ssobobobieie ooookokokooo. .. Z Z Z tet gogo wwzgzglęlęlędududu 
nananaawweweweeww t t tt spspspspprzrzrzrzymymymymyy ieieierzrr eńńńcycycyy TTTimimmmetettatata uuuninnikakakająjąją zzz nnimmim bbblilil żsżsszyyzyychchch 
kokokokokontntntn akakaakkaktótótótóów.w.ww WWWW kkkońońońcuccucu,, jejejejej ślślśli i bybybb ł ł gogogog tótótów ww wywywydłdłd ububu aćaća sssoboboboboo ieieie oooookokkokk , , ,
tototo ccooo zrzrobobii i kokokomumumummuś,ś,ś,ś kkkkogogoggogo o o oo ninininn e e eee lululululul bibi??

ZdZddolololnononośćśćść jjjededdedednonononosttttstkikiki:::: OOOOsososobibiststa a ststraraaż ż ż TiTiT mememeetttt bbbieieieeglglglle e e
wywywykokok rzzzr ysysysy tutut jejjee lllukukkkuki i i w w www obobbobobrorororoninie e e prprrzezez cicic wnwnikikkówówów i ttooo nananan wewwet,t,
kikikiedededy y icici hh włwłwwłw asasa nana jjjedede nonoooststkakak nnnacacccieieeeeraraa nnna a wrwrwrogoga.a.a. KKKieieiedydydy 
jejejedndndnososstktktka aa TiTiTimemem ttttta a atata akakkkkujujuujujje,eee, gggrararaczczczz mmmożooże e ododo rzrzucucu ićićić pppppieieiei rwrwszszszy yy
uzuzzuu ysysyskakanynyynnn www rrrzuzuzuz cicicie e wywywyynininiik k kkk wawawawaw lelelleeleczczczczczc nonononn ścścci ii (p(p((p(przrzrzzzedededede dddddokokoko ononononnanaana ieieiem m m mmm
prprprzezezerzrzzzutututówówów).). JJJeśeśeślilil gggraraarraczczczczczzc sssięięięęę nnnnna a aa totot zzzdeddecycycyc dudududud jejejeje, , , uzuzu ysysskakakakak nenennenn nnna a a
popoop zozoozostststałałałycych h kokokoścścściaiaiachchch tttrararaafi fi fi fififienenee iaiaa uulellell gagagagająjąjąjąjąą pppppododdo wowowoojejejejej nininiu.u.uuu

ZdZdZdZdolololololnonoononośćśćśćś wwwycyczezeerprppananana iaiaia::: OdOdOdwrwrwróćóóćóć ttę ę ę kakakartrtrtrttę ęę ę prprprzezezedd d ddd wywywywyykokokook nanana--
nininininiemeem,, atatatata akakakka u u u nanana wwwybybybrararanąnąnąną jjjededednononoststtkękękę. PoPoPPoo rrzuzuzuuuciciccieeeee kokokośćśćśććmimimimi aatata--
kukukukuku TTimimmetetetett t t momomomm żeżeżeże zzmimimm enenenennnićićićićii wwwynynynikikik jjjededednenenejjj z z z kokokoook ścśccścścści i i nananaaan dddddowowowowowololnynynyy 
inininini nynnynn wwynynynnnikikikikk..

Chella, córka Cheyka

ChChChelellalala nnalalalalalleżeżeżeżeżeżeżeżży y y y y yyyyy dododododo pppppleleleleemimimimiiimienenenniaia CCCCCCCzazazazarnrnnnycycycycyyyy h h UsUszuzu,, ktk óróre e znznzznzz anananananane e e e eee jejejejejej ststststttt 
z z z z zzzzz z mamamammamamam kkakakakakkakkakakkkk brbrbbbbbbbrbrbrbrbbbrycycycycycycycznznznznznznnnnnnnejejejejejejejjejej ppppppppppprararararararaaaaktkktktktkktktktkkkkkkkkk ykykykykkykyki i ii ucucucuccinininininanananananiaiaiaiaia ppppppokokokokkonononoonananymymyy wwrororogogogogoogooom m m mm usususussuszuzuzuzuzuzuuuz   
i i i i ii nononononoszszszzzs eneneeeniaiaiaiaiaa iiichchch wwwww ccccchahahahahah rarararararr ktktktktktktktererererererrzezezezezeeeee tttttrororororoofefefefefeff ówówóówww.. ChChChChhocococoociaiaaiaaaż ż ż ż ChChChChC elelellalalalal jjjjjeseseseseseee t t t t tt
dododododd śćśćśćśśś nnnisiskaka, , wawawawaaalclclclccccczyzyzyzyy lllllepepepepepeepe ieieieieejjjj nininininiiżż ż ż ż nininininiejejejejjededededededenenenenen mmmmmmmmmężężężężżężężężężęęęężęęęę czczczczczczczc yzyzyzyzyzyzyzyy nanananana..

ZdZdZdZZdZddZdZ oolololo nonononnośćśćś jjjededddnonostststkikikikikii: : : KiKiKiKiKiiKK ededededdy y y jejejejeejedndndndndndndnd osososossostktktktktkkka a a a aaa ChChChChChChChChChhChhhhCheleleleleleelele lililililill wwwwwwwwyeyeyeyeyeyeyy lilililillililill mimimimimimiminunununuunujejejejejejej  
jejejejedndndnddd osostktkę ę wrwrwrogoggoggga,a,a,,, ggggggrararaaczczczc uuuumimmimmm eseseszczczczczzzzzzzzczazazazazaa nnnnnnnna a a a aaa kakakakakakakakkarcrcrcrcrcrccrcr ieiieieiee CCCCCCCCCheheheheheheheehellllllllllllli i i ii dwdwdwdwdwddddd a a a aa rarararararar zyzyzyzyzyzyzyzy 
wiwiwiwwww ęcęcęę ejeje żżetetonononooonówówówww ttrorororofefefefeówówówówówó nnnnniżiżiżiżżżż nnnnnnorororororoo mamamamamalnlnlnllnnnnieieieiei (((((papapapapapaapap trtrtrtrrz z z z słsłsłsłsłsłłowowowowwwo-o-o-o-o klklklklklllucucucuccucu z z z zz
KoKoKoKoKKKKolelelelelekckckckckcjojojj neneeeeeerzrzzyyyy).).)yyyy

ZdZdZdZdZdZdZZ olololollo nonononoośćśćś wwwwycycycyccy zezezeerprpr ananniaiaiaaa:::: FFFFFOdOdOdOdOdOddwrwrwrrwrwrrww óćóćóćóćć ttttttę ę ę ęę kakakakakakk rtrtrtrtę,ę,ę,ę,ę,ęęę kkkkkkkkkieieieeieeedydydydydy jjjjjjjjedededededdednononononostststststss kakakakakakaakakakkaa 
ChChChCChChCCCCCC elelelleleeee liillililili ootrtrrrzyzyzzzymamamamama rrrrrrrozozozkakakakk z z z z z z kakakakakaartrtrtrtrttr y y y y yy PrPrPrPrPrzyzyzyzyzzzywówówówówówóódzdzdzdzdzddzztwtwtwtwtwtwwa a a a i i i i odoodododdodododrzrzrzrzrzrzrzrzrzućućućuććuućuuu   
wswswswswsssszyzyzyzyzyyyyyyyyyyyyyzyyyyzyzyyzyzyz ststststststssssssssssss kikikikikkkkikiiiiiiiiie e eeeeeeeeeeeeee żeżeeeeżetotoototonynynynny tttrororororofefefefeówówówówów zzzz jjjjjjjejejejejejejejej kkkkkkkkkararararararrartytytytytyyty DDDDDDDDDowowowowowowowoowódódódódóddóddó cycycycycycyyyyy..... ZaZaZaZaZaZaZZaaZamimimimimmimim asasasa t t t tt w w w w
nonononononoonooormrmrmrmrmrrrmrrrr lllaalalalalallllnynynynyny ssssspopopopooop sósósósósób b bb rororororor zpzpzpzpzppatatatatatrzrzrzrzrzyćyćyćyćyćyćyyyy tttttttę ę ę ę ę ę kakakakakakak rtrtrtrtrtrtr ę ę ę ę ęęęę PrPrPrPrPrPPrrrP zyzyzyzyzyyyywówówówówówówówówóóóóóóóóódzdzdzdzdzdzdzdzzdd twtwtwtwtwwtwtwa,a,a,aa,aaa, gggggggrararaaczczczcz 
wywywywywyw kokokokokok nunununnnujejejejeje XXXXXXX aaaaaaakckckckckckck jijijijiijiiji,,,,, gdgdgdgdgdddziziziziiz e e eeeee X X X X X XXXXX tototototoooo llllliciciicicciczbzbzbzbzbzbzzbzba a aa aaaaa ododododododddodrzrzrzrzrzrzrzucucucucucucuu onononononycycycycyych h hhhh żeżeżeżeeżeżetototototototonónónónónónn w w w w w
trtrtrtrtrtt ofofofoo eóeóóóóeóóóów.w.w.w.w

MoMMoMoMoMoMożlżlżlżlżżliwiwiwiwiwe e e akakaka cjcjcjje e e tototototo::

••••• PrPrPrPrPrPrPrrrzezezezezeeeesususususuń ń ń ń ńńńńńń jejejejejejeeednddndndndnososososostktktktktkę ę ę ęę ę CzCzCzCzCzCzzarararararaa nynynynynynyyynychchchchchc UUUUUUUUUUUUszszszszsszssszs u.u.u.uu.u.u

•••••••• ZaZaZaZaZaZaZZZaZZZ atatataatatataatatatataattaa akakaakakujujujujuj jjjjjjjjjededededednononononostststs kąkąkkąą CCCCCzazaazarnrnrnrnnr ycycycycycy h hh h h h hhhh UsUsUsUsUsUsUszzuzuzuzuzuzu...

••••• PrPrPrPrP zezez grgrgrgrgrgggg upupupupuppujujujjjj jjjjjjjjjjjjjjjjjedededededednonononononnoon ststststtsttkękękękkęęęęęę CCCCCCzazazazaarnrnrnrnnnycycycycycyycyy h h h hhh hh UsUsUsUsUUsUUU zuzuzuzuuuz ....

TeTeTeTeTeTTeTTTTTTTTTTT aaakckckckcck jejejejejee mmmmmmmmogogogoggą ą ąąąąąą zozozozozoststsstaćaćaćaćać wwwwykykykykykykyy ononononnno anananananaane e e e dodododdowowowowwowww lnlnnlnymymymmiiiii jejej dndnnosostktkkkamamamammmmi i i iii
CzCzCzCzCzCCzzzarararararararrarrrrrrnynynynynynyn chchchhh UUUUUUUUUUszszzzzzu,u,u,u,uu, bbbezezezezzezz wwwwzgzgzgzgzzgz lęlęlęlęlęlęędududdududddu nnnnnnna a aa aa tototo,, czczczzzzy y yyy znznznznajajajaaja dududududująjąją ssięięii www ssssssstrtrtrtrtrttrt efiefiefieefiefifiefiefifieeeeeeeee 
kokokokokokokokokokkkk ntntntntn rororolililil CCCCheheheeelllllllllllii.i.i.i.
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Nowe jednostki

Gracze mogą wykorzystać specjalne jednostki plemion Doli-
ny, aby zaskoczyć wrogów nowymi przewagami i zdolnościa-
mi. 

Każdej jednostce odpowiada karta Jednostki, na której 
szczegółowo opisano jej zdolności. Te karty działają dokładnie 
tak samo jak karty Jednostek z podstawowej gry BW.

Kamienne Wrony

Kamienne Wrony to barbarzyńcy, którzy napadają na 
podróżnych na górskich przełęczach. Są znani z frontalnych 
ataków na nawet najlepiej strzeżone karawany. Kamienne 
Wrony potrafi ą zastraszać wrogów, co pozwala im na 
wykonanie pierwszego, często śmiercionośnego uderzenia.

Spaleni

Wielu, w tym członkowie innych klanów, boi się Spalonych, 
bowiem są oni znani ze swych makabrycznych rytuałów 
samookaleczania. Spaleni są strasznymi przeciwnikami, 
dlatego na polu bitwy często zostają pozostawieni samym 
sobie, co skrzętnie wykorzystują, grabiąc zmarłych.

Czarne Uszy

Wojownicy Czarnych Uszu mierzą swe doświadczenie liczbą 
trofeów, które zdobyli na wrogach. Dla kolekcjonerów każde 
ucho oznacza jednego zabite przeciwnika. Wielu nosi je póź-
niej jako ozdoby (na przykład w formie naszyjnika).

Nowe jednostki

GrGrGrGrGGGGrGrGrGrGrGGrGGGrGrGrGGrGGGrGrGGGracacacacacacacacacaccccccccacccaccczezezezezezezezezezzzzezezzzzze mmmmmmmmmmmmogogogogogogogoggogogoggggogoggggggggggggą ą ą ą ą ą ą ąąąąąąąą wywywywywywywywywwywykokokokokokokokkorzrzrzrzrzrzzzrzzzzzysysysysysysysyssyy tatatatatatatataaćć ć ćććććć spspspspspspspsspsss ececececececcecjajajajajajaajajaalnlnlnlnlnlnlnnlneeeeee jejejejejejejejejedndndndndndndndndnnnososososososososoooososoooooosoooooo tktktktktktktktktktktktktkktkttktktktktkttkktt i i i i iiiiiiii plplplplplplplpp emememememememmmmmmmioioioioioioioiooooooioiiiioi n n n nn n n n nnnn DoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDoDolililililiilillilililillli------------
nynynnynynnynynynynyynnyynnynynyynynynynnyy,,,,,,,,,,, ababababababababababababbabbabbba y y y y y y y yyyyy yy zazazazazazazazazazazaazz skskskskskskkkskskkkskskskskkkkkkkkkocococococococococcccoczyzyzyzyzyzyzyzyzyzzyzyćć ć ć ć ćććććććććććć wrwrwrwrwwrw ogogogoggogogogogówówówówówówówwwww nnnnnnnnnnnowowowowowowowowowowwymymymymymymymymymymymmmmmmii i i ii i prprprprprprprpprzezezezezezezezezewawawawawawwawawagagagagagagagagagamimimimimimimimmimi iiii zzzzzzdodododododdoolnlnlnlnlnlnlnlnlnlnlnnnnośośośośośośośośoośośośoo ciciciciciciciciciciciciciciciiia-a-a-a-a-aaa-a-a-a-a-aaaa-a--aa
mimimimimimimimimimimimiimimimimimimmimimii. .  ......

KaKaKaKaKaKaKaKaKaKKaKKKaKaKKaKKKKKaKKaażdżdżdżdżdżdżdżdżdżdżdżżddżdżż ejejejejejejejejejeeejeje jjjjjjjjjjjededededededeedednononononnonooosttstststststs cecececececececec ooooooooooodpdpdpdpdpdpdpdpdpowowowoowowwiaiaiaiaiaiaiaiadadadadadadadadddada kkkkkkkkkararararararrararrtatatatatatatatta JJJJJJJJJedededededededededdddnonononononononooststststtstttttttsts kikkikikikikikikikii, ,, , , ,,,,,, nanananana kkkkkkkkkktótótótótótótótótótóótóótóóóóórererererereerrerer j j j j jjjjjj
szszszszszsszszszszzszszszsszczczczczczczczczczczczccc egegegegegegegegegegegegegeggółółółółółółółółóółó owowowowowowowo o o o o ooo o opopopopopopopoppo isisisissisisananananannnoooooooo jejejejejejej jjjjjj zdzdzdzddzdzdzdolololololoo nonononononononoścścścścścścścści.i.i.ii.ii TTTTTTTTTTe e e e ee kakakakakakakaakak rtrtrttrtrtrtrtrty y y y yy dzdzdzdzdzdd iaiaiaiaii łałałałłająjąjąąą dddddddokokokokkokłałałałaałaaaadndndndndndddddddd ieieieieieiee

Kamienne Wrony

nynynynyyy ttto oo bababarbrbbararzyzyńcńcńcy,y,y, kktótótóóórzrzrzzy y nanaanapapapap dadadadająjąjjąjąją nnnaa 
góógórsrsskikiik chchch pprzrzzełełe ęcęcęcczaazachchh. . SąSąSąąąS zzznananaanininnini zzz fffroroontntntalala nynnychch 
t t nanaajljjlepepppieieieejjjj stststtrzrzrzzeżeżżononone ee kakak rarararrar wawawanynyn .. KaKaamimiennnenene 
zzazastssttrarar szszzaćać wwrorogógógów,w,w ccoo popoppop zwzwwalala a aa imimmm nnna a ćć
wsswszezegogo, , czczzęsęsę totott śśśmimim ererciciononośośśnenennen gogoo uudederzrzzeneniaia.

złzłz ononnkokoowiwie e ininnnynyn chch kklalaanónónów,w,w bbboioii ssięięię SSpapaloloonynychchch, ,
nnnananniii zezeezz  swywyw chchch mmmakakakkabababa ryryryczczczznynynychchh rrytytuauałółóów ww
a.a. SSSSpapappaalelelellennini ssą ą ą ststtraraaszszznynyymimim pprzrzecececiwiwwninin kakaamimimi,,
bibibitwwtwy y czczęsęstototo zzososossttatająjąją ppppozozozosostatatawiwiwienene i ii sasamymymym m m

ninie e wywywykokokorzzrzysysy tutuująjąą,,, grgrabababiąiąąccc zzzmammarłrłycycych.h.hc

zy

rrnynynynn chchchchch UUUUszszszuu mimimierere zązązą ssswewewew dddośośoświwiwiadadadczczczeneenieieieee lllllicicicici zbzbą ą ą ąą
dodoododobybybybybybylilili nnna a a wrwrwrogogogacacach.hh.hh. DDDDDDlalalaaa kokokolelel kckckcccjojojojojj neneneneróróróóówww kkkażażżżdedededede www
ddddnenenegogogog zzzabababitittee e prprprrrzezezezezeciciciciiwnwnwnwnwnikikikikika.a.a.a WWWWWieieieeelululuuu nnnnososososi ii ii jejeje ppóźóźóźźź--
yy (((nanana ppppprzrzrzrzrzykykkykyky łałałałaładdddd w ww ww fffofof rmrmrmrmrmieieieieie nnnnnasaszyzyyjnjnjj ikikikka)a)a)a)a))..

tatatatatatatatatataatatattt k k k k k kk kk kk k kkk sassasasasasasassasssassaamomomomomomomommoommmommo jjjjjjjjjjjakakakakakakakaakak kkkkkkkkararararrrrartytytytytytytyty JJJJJJJJJededededededededededdnonononnnononononoststststststttsttekekekekekekekkkk zzzzzzzz pppppppppodododddodododstststststssstawawawawawawawawawwowowowowoowoo ejejejejej gggggggryryryryryyyyyy BW...WW
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Nowe słowa-klucze

Kolekcjonerzy – Kiedy jednostka 
kolekcjonerów wyeliminuje jednostkę 
wroga, otrzymuje żeton trofeum. Żetony 
trofeów zbierane przez daną jednostkę 
zostały opisane po słowu-kluczu 
kolekcjonerzy. W tym rozszerzeniu jednostki Czarnych Uszu 
zbierają żetony trofeów uszu, na co wskazuje ich słowo-klucz 
kolekcjonerzy (uszy).

Jednostka kolekcjonerów otrzymuje tyle żetonów trofeów, o 
ile w wyniku wyeliminowania jednostki przesunęło się morale. 
Żetony trofeów umieszcza się na karcie Dowódcy z tą samą 
cechą Rodu, co jednostka. Jeśli w grze znajduje się więcej niż 
jeden taki dowódca, kontrolujący ich gracz może zdecydować, 
na której karcie umieścić żetony trofeów.

Żetony trofeów umieszcza się na konkretnych kartach, aby 
aktywować liczne zdolności. W tym rozszerzeniu Chella 
wykorzystuje żetony trofeów, aby wydawać swoim jednostkom 
dodatkowe rozkazy. 

Zastraszanie – Jeśli jednostka z tym słowem-kluczem atakuje 
jednostkę o równej lub niższej randze, ta 
jednostka traci słowo-klucz męstwo.

Grabieżcy – Kiedy jednostka grabieżców 
sąsiaduje z wyeliminowaną jednostką 
wroga o wyższej randze, na jej polu należy 
umieścić żeton łupów (maksymalnie jeden). Jeśli jednostka 
grabieżców opuści to pole podczas tej samej rundy, żeton łupów 
należy odrzucić.

Jeśli podczas kroku Rozpatrywania efektów statusowych fazy 
Reorganizacji na polu jednostki znajduje się żeton łupów, 
należy go odrzucić. Następnie jednostka może zostać ulepszona 
do następnej wyższej rangi (raz na rundę). Należy zamienić 
stary sztandar na nowy sztandar odpowiadający nowej randze.

Wychowani w górach - Jednostki wychowane w górach 
potrafi ą odnaleźć bezpieczną drogę przez pole skał. Kiedy 
jednostka z tym słowem-kluczem znajduje się obok pola skał, 
może przesunąć się bezpośrednio przez pole skał na dowolne 
pole po drugiej stronie (oprócz innego pola skał). 

Należy zwrócić uwagę, że pole skał, przez które przesunęła się 
jednostka, nie zatrzymuje jej ruchu, nie bierze się go również 
pod uwagę, sprawdzając, o ile pól jednostka może się poruszyć. 
Jednostka nie może jednak zakończyć swojego ruchu na 
samym polu skał, przez które się porusza. Taka jednostka może 
się zatrzymać an polu skał tylko, jeśli przesunie się na nie z 
sąsiedniego pola skał lub wzgórz, tak jak każda inna jednostka 
nie posiadająca tego słowa-klucza.

Nowy teren 

W Plemionach Doliny wprowadzono dwa nowe rodzaje 
terenu: skały i jeziora (pojawiające się już we Władcach 
Rzeki).

Skały

Teren blokujący: Tak - Podwyż-
szony.

Ruch: Teren nieprzekraczalny, chy-
ba że jednostka przesuwa się na to 
pole z sąsiedniego pola wzgórz lub 
skał. Jednostki wkraczające na to 
pole z sąsiedniego pola wzgórz lub skał muszą się zatrzymać.

Walka: Jednostki atakujące z lub na pole skał nie mogą 
wykonywać ataków wręcz, chyba że cel ich ataku znajduje się 
na sąsiadującym polu wzgórz lub skał.

Jednostki dystansowe atakujące z pola skał otrzymują +1 do 
maksymalnego zasięgu.

Jeśli jednostka znajduje się na polu skał, maksymalny zasięg 
atakującego zostaje zmniejszony o 1. Ta zasada utrudnia 
ostrzał jednostki i czyni ją praktycznie odporną na ataki 
wręcz.

Blokujący teren (z wyjątkiem Podwyższonego) ani inne 
jednostki nie blokują LW jednostek dystansowych, które 
znajdują się na polu skał.

Pożar: Brak

Specjalne zasady: Brak

Jezioro

Teren blokujący: Nie.

Ruch: Teren nieprzekraczalny.

Walka: Bez ograniczeń.

Pożar: Brak.

Specjalne zasady: Karty, które wpływają na pola rzek, wpły-
wają również na pola jezior.

Nowe słowa-klucze
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jejejejejejejjedndndndnddd osostktktkt i i iii nininiie e e blblbllblokookoko ujujują ąąą ąą LWLWLWLWLWW jjjjjjjjjedededeeddnonononoonoonoon stststststttttekekekekekekekkkekekkk ddddddysysysysy tataataaaansnsnsssssowowowowowowycycyccycy h,h,h,h,h kkkktótótóórerererereeer   
znznznznznznnajajajajjjjdudududud jąjąjjąjąją sssssięięięięięię nnnna a a popopoooluluuu sssskakakakk ł.ł.ł..ł..

PoPoPoPoPoPoPPoPooPoP żażażażażażżżżż r:r:r:r:rrrr  BrBrBrBrBrrrrrrrakakakakkkkkkk

SpSpSpSpSpSpSSpeceecececce jajajajjjalnlnll e ee zazazazaz sasasasasasaaaas dydydydydyy: : BrBBrakakakkakkk

Jezioro

TeTeTeTeTeTeTeTeTeeeeTeTerererererrren n n n blblbbb okokkkkujujujujujującącącącą y:y:y:: NiNiNiNiNiNiNie.e.e.eee

RuRuRuRuRuRRuRuRuRuRRuRuRRu hchchchchchchh::::::::: TeTeTeTeT rerererren n n nn nininninn epepepeppepppprzrzrzzzzzekekekekekekekkkrarararararaaczczczczczcczalalalalalllnynynynynynynnnny...

WaWaWaWaWaWWWWW lklklklkllkka:a:aaaaaa BBezez ooooogrgrgrananananannnanannicicicicicicicciciiciii zezezeezezez ń.ń.ń.ń.ń.ń.

PoPoPoPoPoPP żażażażażaż r:r:r: BrBrBrBrB akakak..

SpSpSpSpSpSpecececececjajajajajjalnlnlne e e zazaz sasaaaadydydydydydyyyy: : :: KaKKKaKaKKKaKK rtrtrtrr y,y,y,yy,y kkkkkkktótótótótóóórererererrr wwwwwpłpłpłłpłpłpłłpływywywywywywywy ajajajajajjją ą ą ąąą nanananananaanan pppppppolololololololoola a a aa aaa rzrzrzrzrzrzzr ekekekekekekekkk,,,,, wpwpwpwpwwpwpwpwpwpw łyłyłyłyłyłyłyłyyy-----
wawawawaww jąjąjąjąąąąąąąą rrrrrówówówówó nininniin eżeżeżeżeżżżżż nna a aa a aa popopopoopoppolalalalaalalaa jjjjezezezzzioioioioioii r.r.r.rr
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Karty Gambitów członków 

klanów (opcjonalne)

Karty Gambitów to opcjonalne karty, z których gracze mogą 

korzystać zamiast żetonu Impetu z gry podstawowej BW. 
Gracze wspólnie decydują o korzystaniu z tych kart; jeśli 
jeden z nich się nie zgodzi, karty nie mogą być użyte.

W tym rozszerzeniu znajdują się jedynie karty Gambitów 
członków klanów. W danej bitwie z danego sprzymierzeńca 
może korzystać tylko jeden gracz, dlatego aby skorzystać 
z tej opcji gracze muszą posiadać dodatkowe karty 
Gambitów (można je znaleźć w innych rozszerzeniach do 
BW).  

Karty Gambitów zapewniają zdolności, z których może 
skorzystać gracz posiadający Impet, kosztem przekazania 
Impetu przeciwnikowi.

Przed bitwą lub potyczką każdy z graczy wybiera jedną 
kartę Gambitu swojego Rodu. Gracz będzie korzystał z tej 

karty podczas rozgrywki. Każdy z graczy umieszcza swoją 
kartę przed sobą koszulką do góry (zakrytą). Kiedy ustala się 
Impet, gracz, który powinien wziąć żeton Impetu, odkrywa 
swoją kartę Gambitu (zamiast brać żeton Impetu). Jeśli 
gracze korzystają z kart Gambitów, żeton Impetu nie będzie 
potrzebny – należy go odłożyć do pudełka.

Jeśli zaistnieje remis, co do przewagi, wygrywa go gracz posia-
dający odkrytą kartę Gambitu.

Podczas gry gracz z odkrytą kartą Gambitu może skorzystać z 
opisanej na niej zdolności. Jeśli to zrobi, natychmiast zakrywa 
swoją kartę (tak jak wskazuje to tekst karty). Następnie jego 
przeciwnik odkrywa własną kartę Gambitu. Impet przeszedł 
na stronę przeciwnika – teraz on będzie posiadał wszystkie 
związane z nim korzyści (wygrywał remis, co do przewagi, i 
mógł wykorzystać zdolność swojej karty Gambitu).

Obie znajdujące się w tym rozszerzeniu karty Gambitów 
członków klanów działają w taki sam sposób, jak ich zwykłe 
odpowiedniki, z tym tylko, że gracz musi wystawiać w bitwie 
przynajmniej jedną jednostkę lub jednego dowódcę członków 
klanów, aby móc z nich korzystać.

Gracz, który może wybierać spośród kart więcej niż jednego 
Rodu, nadal musi wybrać tylko jedną kartę.

O numerach planów bitew

Aby łatwiej było korzystać z planów bitew, każdy z nich 
posiada jednostkowy numer. Ten numer znajduje się przed 
nazwą planu bitwy i wskazuje na miejsce w porządku 
wydanych planów bitew względem planów bitew z innych 
zestawów Bitew Westeros.

W tym zestawie znajdują się plany bitew o numerach 20, 21 
i 22.

Karty Gambitów członków 

klanów (opcjonalne)

KaKaKaKaKaKaKKKKKKK rtrtrtrtrtr y y y y y y GaGaGaGaaGGGambmbmbmbmbititiitttówówówówówóww tttto o o opopopoopopcjcjcjcjjjjononononnalalalallala nenennene kkkkkararara tytytytyty,,,, z z z ktkktktórórórórycycycych h grgrrrrrgracaczezee mmmmmogogogogoogggą ą ą ąąą

kokokokokokokokkkkorzrzrzrrzrzzzzysysysyysyy tatatatatattać ć zazazamimimimimiasasasast t tttt żeżeżeeżetototototonunununuun IIIIIImpmpmpmppmpmppppetetetetetetettu u u u uuuuu z z z zzzz grgrgrgg y y y y popopopopopop dsdsdsd tataataaawowowowowow wewewww jj BW...WW
GrGrGGrGGrGrGrGGGrGGrGGG acacacacacaa zezezezezezeeeeeeee wwwwwspspsppspólólóólóóóólllnininininie eeee dededededed cycycycycycyyyyyydududududududująjąjąjąjąjąjąjąjąąją oooooo kkkkkkkkkkkkkororororororrrzyzyzyzyzyzyzzzystststststttanaananaa iuiuiuiuiuiiiuuuiuuu zzzzz tttttycycycy hhhhh kakakkakkkkkk rtrt;; jejejejeeślślślśllśś i i iiiiiiiiii
jejejejejejejejj dedededdededdededed n nnnn n nnn z z z z zzz nininininnichchchchhcchc sssssięięięięię nnnnieieieieeeie zzzzzzzgogogogogogogoggg dzdzdzdzdzdzdzdzzzd i,ii,i,i,iiii,ii kkkkkkkkkkkarararaaaaarra tytytytyytyyytyy nnnnnnieieieieieieie mmmmmogogogogogoggogo ą ą ą ą bybybybbybbb ć ć ć ć ć użużużużu ytytytyttte.e.e

W WW W W W WWWWWWWW tytytytyttytytytyttyym m mm m mmm rorrororoororor zszszszsz zezezezeerzrzrzzenenenenee iuiuiuiuiuiuu zzzzzzznananananaannnnnnnnn jdjdjdjdjdjjdjdjdjdujujujujujjjją ą ą ą ą sisisis ę ę ę ę jejejejedydydydyydyyyninininin eeeeee kakakakakakakkakkkkkkk rtrtrtty y y GaGaGGG mbmbitititttttówówówówóów 
czczczczczczczczłołołołłołołoołł nknknknknknknknknkówówówóóóóów kkkkkkklalalalalalal nnónónónóów.w.w.w. WWWWWWWWW ddddddddanananannaa ejejejeeej bbbbititittwiwiwiwiwiwwie e ee z z zzzzzzzz dadadadadd nenenegogogogoo ssssprpprprp zyzyzzymimim erere zezezezeeezeńcńcńcńńńcńńńńńca a a aa
momomomomomomomoooożeżeżeżeżeżeżeżeż kkkkkkkororororro zyzyzyzyzyzyzzyzyyyysststsstssss aćaćaććaćaać ttttttttylylylylylylylylkokokokokkko jjjjedededededddddenenenenenene ggggggrararararaar czczczczczc ,, dldldldldd atatatategegegeggggo o ooo ooo abababababy y yy skskskkkkororo zyzyzyyyystststtstaćaćaćaćaća  
zzz zzzzzz teteteteteteteeeej j jj j j jjjjj opopopopopopopopoppcjcjcjcjcjcjcjcjjji ii i ii ii i grgrgrgrgrgrgrgg acacacacacacaaaca zezezezzzzezez mmmmmususususzązązązązzązzą ppppppppppososososoosiaiaiaiiaiaaaadadadadaddad ć ć ć ć dodododododd dadadaadatktktktktktktkkowowowowowwooo e e eee kakaaaartrtr y y y
GaGaGaGaGaGaGaGGambmbmbmbmbmbmbmbbmbbbititititititi ówówówówówówówów ((((((((momomomomooożnżnżnżnżnżnżnżnnżnż aa a aa aaaa jejejejeejejejejeejeejj zzzzzznanananananananaleleleleźćźćźćźćźćźććźćź wwwww iiiiiinnnnnnnnnnnnnnycycyccycycy h h h hh hhhhh rororororoorozszszzzzz zezeeeezeeeerzrzrzrzenenenee iaiaiaaiaachchchchchhhhhhhhhhh dddddo ooo o
BW).).).).).).))).WW

KKaKaKaKaKaKaKaKaartrtrtrtrtrtrtr y y y y yy y y GaGaGaGaGaGGaGaGaGaGambmbmbmmbmbmmmmmm ititititittówówówówówówwów zzzzzzzapapapapapapappewewewninininiiniajajajajjjajaa ą ą ą ą ąąą zdzdzdzdzdzdddzdolololololnononnn ścścścccś i,i,i,i zzzzzzz kkkkkkkktótótótótótóryryryrryrryrrychchchchch mmmmożożoże e
skskskskskskkskkkskkkorororororororrzyzyzyzyzyzyzyzystststststs aćaćaćaććć gggggggrararararaaraaraaczczczczczczz pppppppposososossoosossssoso iaiaiaiai dadadaająjąjąjąjąjąjąjącycycycyycycycyyy IIIIIImpmpmpmpmmpetett,,,, kokokokoookoszszzszszzteteteem m m m prprpprprprzezezz kakakakakaazazazaaaz nininininia a 
ImImImImImImmmmIImImI pepeppepepepep tutututtutut ppppppppppprzrzrzzzececececceciwiwiwiiwiwwnininninikokokokokowiwiwiwiiw ......

PPrPrPrPrPrPrPrPPP zezzezeeezzez d d d d ddd bibibibb twtwtwwwwtwwą ą ą ąąą lululuulubbbb popopopopoppp tytytytytytytyyczczczccc kąkąkąkąkąk kkkkkażażżża dydydydyyy zzzz ggggrararararar czczczccc y y y wywywywywybibibbb eree a aa jej dndndnną ą ą
kakakakakkkkkakartrtrtrrtttę ę ę ę ęę ęę GaGaGaGaGaG mbmbbmbmbmbmbitititititittu u u uuuu swswswswswwwwojojojojojjo egegegeggegggggggggo o oo o RoRoRoRR dududuudu.. GrGrGrGrrGGrGGracacacacccz zz z bębębębb dzddzieie kkorzyyyyyyststssssssssss ałał zzz tttejejejejj 

kakakakakartrty y y yy popopopopodcdcddcdcdcdd zazazazaaz sss roroorrrrr zgzzgzgryryryrywkwkwkwkkki.i.iii KKażażażaażażdydydydydyy zzz gggrararaczczczczzczc y y yy y umumummmmmieieieieszszss czczczczaa a aaa swswswsswojojojojo ą ą ą ąąąąąą 
kkakaakakakk rtrtrtrtę ę ę ęę prprprprprzezezeedd dd dd d sososoossss bąbąbąbąb kkkkkosososo zuzuuuuzuulklklklklkkkką ą ą dodod ggóróóró y y y (z(zakakakkkkakryryyrytątą).).). KKieieiedydydyddy uuuustststs alalalalaa a sisisisisię ę ę ęę ę
ImImmmImmIImI pepepepepepp t,tt,t gggggrararaar czczczczczc , ktktkkktktóróró y y y popopooowiwinininienene wwziziąćąć żżżetettononon IIIIImpmmm etetu,u,u ooodkdkdkrrywawawawawwa 
swswswswswwswwojojojojojąą ą kakakakaartrtrtrttęęęę GaGaGaGaGaambmbmbmbmbmbmm ititi u u u (z(z(zamammmmiiaiaststst bbbrararar ć ćć żeżeżetotoonnnn ImImImImImmpepepepepp tutututuutuu)).).).). JJJJJJeśeśeśśliliili 
gggrggrgrgrggrg acacaaca zezezeezz kkkkkkororororoo zyzyyyststststtajajajjają ą ą z zz kakakkaakk rtrtrtrr GGGGamamammmbibitótóótów,w,ww,ww żżżżetetetononononon IIIImpmmpmm etetu u niniie ee bębębędzddzdddzieieie 
ppppopopoppopotrtrtrtrzezezez bnbnbnnbny y y yy ––– nanannalelelel żyżyży gggo o oo odododłołołożyżyżyżżyżyć ć ć dodododo pppppududududdełełełłełkakak ..

JeJeJeJeJeeJeJJeeeJ śśślślli i i zazazaisisistntnnnieieieiei jejeje rremememisisisi , , cococo dddoo o o o prprprpp zezezezewawaw gigigig ,, wywywygrgrggrg ywywywa a gogogogooo gggrararar czczczcz ppppposooosiaiai -
dadadaaaddddddd jąjąjącycycy ooooodkdkdkd ryryryyytątątą kkkararartętętęt GGGGGGGamamamammmmbbbibibb tutuu.

PoPoooPodcdcdcccczazazazaz s s grgrgry yy grgrgracacczz z z ododododdkrkrkk ytytytą ą ą kakakaartrtr ą ą GaGaGaG mbmbm ititu uu momomożeżeżżżż ssskokok rzrzrzzysyysysystaatatać ćć z zz
opoppppisisisiii anananejejj nnna a ninniejejej zzzdoddodooolnlnlnośośoo cici.. JeJeJeślślślliii tototo zzzrororobibbii, , nanannatytytychchhmimimimimm asasasast t t zazazazakrkrkrywywywywywa a a
swswwwwojoją ą ą kakakartrtęę (t(t((takakkaka jjjjakakakkak wwwskskskazazzujujujeee toto tttekekkststst kkkarartytyy).).)) NNNasassa tętęętęępnpnpnieiieie jjjjegegegegoo o 
prprprrrzezezeez ciiciwnwnikikik ooodkdkdkdkkryryryyywawawa wwwłałaasnsnsną ąą kakakartrtrtę ę ę GaGaambmbmbmbbititu.u.u. IImpmpmpmpetetetette pppprzrzzesese zezezedłdłdł 
nanaan sstrtrtronono ę ę prprprzezeciiciwnwnw ikiika a a – teteraraaz z onononn bbbędędzizizie e e popoposisisiiiiadadaddada ałałał wwwwszzszysysysy tktkkieieei  
zzwzwwwwiąiąiązazaz nenene zzzz nnnnimimim kkkororzyzyzyścścci i i (w(w(wygygygyygryryryr wawawałł ł rereemimmimimisss,s, cco oo dodo ppprzr ewwe agagagi,i, i 
mmómómmóm głgłł wwykykkoroo zyzyzyststs aćaćć zzzdododoolnlnlnośość ć ć swswojoojejejjej kkkkarartyytyyy GGGamamambibiitutu).)

OObObObObbieie zzznananajdjdjdujującącące e e sisis ę ę w w tytyym m m rorozszsszezezezzz rzrzenenniuiuu kkkkararara tyttyt GGGamamambiib tótów w
cczzzzłołołonknknkówówów kkklalanónóóww dzdziaiałałałająjąą www ttakakaka ii sasam mm spspspoosoo óbóbó ,, jajak kk icicch hh zwzwwykykykłełłe 
ododddodpopoopp wiwiw ededninikiki, , z z tytym m tyttylklklko,o, żżżee e grggracacacz zz mumum sisi wwysysystatatawiwiiw aćać wwww bbititiii wiwiiee e
pprprprprzyzyz nanajmjmmniniejej jjjedednąną jjededednonoststkękę llububb jjjededednenenegogogog dddowowódódódcęcę cczłzłłonnonkókóóók w ww
klkllkk ananananówówó , , ababy y y mómómóc c z z ninnichch kkororzyzyzyststaćaćć..

GGrGrrracacz,z, kkktótótóryry mmmożożoże e wywyybibib erere aćaćać sspopopośrśrródóddód kkkararart t t wiwiwiiięcęcęccejejejej nnniżiżiż jjjjededede nnenen googog  
RRRoRoRoRodududu, nanadaddd l l mumumusisii wwwwwybybybrararać ć tytylklklko o jeeedndnd ą ą ą kakakartrtrtę.ę.ę.

óO numerach planów bitew

AbAAbAbAbby y y łałaatwtwtwieiejjj bybyb łoło kkororzyzyyststaćaća zz ppplalal nónónów w w bibiteteew,w,w, kkażażdydydy zzz nnnicicichh h
popopopoposisiadada a jejedndnnososso tktktkowowy y nunumemer.r.r. TTTenenennnn nnnumumerer zznnanajdjdujujujee e sisis ęę ęęęę prprprzezezed d dd
nnanaaazwzwz ą ą plplplplpp anananu u u bibitwtwy y y i i wswskakazuzujejee nnaa mimimm ejejejscscce e w ww popop rzrzr ądądądkukuku 
wwyyyyydadaddanyynychchhch ppplalalal nónów w bibibiteteew w wzwzglględędędemem ppplalaanónónów w w bibibitetet w w w z z ininnynychchchh 
zezestststststawawówów Bitew Westeros.

WW W WW W tytyym m m zezezestststawawawwawieiee zzznanan jdjdjdddujujuują ą sisiię ę ę plpllananananyy y bibibiteteteew w o o o nununumememerarachchh 2220,00, 22111
ii 2222222 .
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